关于 2023年度省实验技术系列中、高级专业
技术资格形式审查结果的公示

根据 2023 年度省实验技术系列中、高级专业技术资格评审

工作计划安排，省科技厅组织开展了申报材料的形式审查工作，

现将审查通过人员名单予以公示，公示时间为 2023 年 11 月 2

日至 2023 年 11 月 8 日。对形式审查结果如有异议，请于公示期

内向省科技厅直属机关纪委或省科技厅人事处反映。

联系人及电话：省科技厅直属机关纪委 刘海林 025-57723667

省科技厅人事处 朱雷 025-86631370

附件：2023 年度省实验技术系列中、高级专业技术资格形

式审查通过人员名单

江苏省科技厅人事处

2023年11月2日

江 苏 省 科 学 技 术 厅

— 2 —

2023年度省实验技术系列中、高级专业

技术资格形式审查通过人员名单

序号 姓 名 工作单位 申评职称

1 石飞云 常州市疾病预防控制中心 正高级实验师

2 王英男 江南大学附属医院 高级实验师

3 冯微宏 无锡市疾病预防控制中心 高级实验师

4 樊玲芳 无锡市疾病预防控制中心 高级实验师

5 姚誉阳 无锡市疾病预防控制中心 高级实验师

6 韩小亚 常州市妇幼保健院 高级实验师

7 李炎波 妥思空调设备（苏州）有限公司 高级实验师

8 韩艳玲 中国人民解放军东部战区总医院 高级实验师

9 鹿奎奎
江苏省疾病预防控制中心

（江苏省公共卫生研究院）
高级实验师

10 戴立玲
江苏省肿瘤防治研究所
（江苏省肿瘤医院）

高级实验师

11 严正杰 江苏省人民医院 高级实验师

12 白 霞 苏州大学附属第一医院 高级实验师

13 沈 宇 苏州大学附属第一医院 高级实验师

— 3 —

序号 姓 名 工作单位 申评职称

14 陈梅香 江苏省中国科学院植物研究所 高级实验师

15 朱学东 南京诺唯赞生物科技股份有限公司 实验师

16 张秀玲 扬州市疾病预防控制中心 实验师

17 刘 莹 南京医科大学第二附属医院 实验师

18 刘 红 苏州大学附属第一医院 实验师

19 姜燕琴 江苏省中国科学院植物研究所 实验师

20 束晓春 江苏省中国科学院植物研究所 实验师

21 黄正金 江苏省中国科学院植物研究所 实验师

22 顾子霞 江苏省中国科学院植物研究所 实验师

23 周佳佳 江苏经贸职业技术学院 实验师